
Upozornění!

1. Chraňte před dětmi, není hračka.

2. Chraňte před ohněm a vysokými teplotami.

3. Vždy vypněte přívod proudu před jakoukoliv manipulací!

300x110x45mmRozměry

Výkon
Materiál

Vstupní napětí

Informace o produktu:

Specifikace:

Toto svítidlo lze použít jako koupelnové svítidlo připevněné na zrcadlo, na koupelnovou skříňku,
poličku nebo přímo na zeď pomocí přiložených nástavců, dále např. jako obrazové svítidlo aj.
Obsahuje 32x SMD2835 LED s vysokým jasem, s příkonem pouze 5W ale svítivostí přes 400lm a
příjemnou barvou světla 4500K. Svítidlo disponuje stupňem krytí IP44, které umožňuje umístění
ve vlhkém prostředí jako např koupelny. Instalace je velmi jednoduchá a díky přiloženým nástavcům
velmi flexibilní.

Gila LED



1. Připojte přívodní kabel ke kabelu svítidla.
2. Připevněte svítidlo  (1) v horizontální poloze např. na skříňku či poličku
         pomocí přiloženého nástavce
         (2) na zrcadlo bez použití nástavců
         (3) na zeď pomocí přiloženého nástavce
3. Vyzkoušejte svítidlo.

Instalace:


